
KERKESE PER RREGJISTRIMIN E FU NE GJYKATE 

(Forma juridike e shoqerise kolektive ose komandite) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Firma:  FU DIBER 
Forma juridike: Sh.p.k 
Adresa: Rruga “Nazmi Rushiti” 
Tel: 0218 22348 
E-Mail: fu_diber@hotmail.com 
Data: 21.02.2011 
 
 
Qendres se Firmave Ushtrimore 

Rruga Xhorxhi Martini 

Tirane 

 
Objekti: Kerkese per rregjistrimin ne Gjykate 

 

 

KERKESE 
 
 
Iu kerkojme te beni sa me pare rregjistrimin e shoqerise sone ne Gjykaten e FU prane ALCT 

FU ka si objekt te veprimtarise se saj tregti me shumice dhe administrator te pergjithshem     

Z.  Lorenc Cibaku. 

Bashkengjitur iu dergojme: 

1. Aktin e themelimit te shoqerise (ose Statutin e shoqerise) 

2. Vendimin qe emeron administratoret e shoqerise ku shenohet gjeneralitetet e tyre 

dhe kompetencat e perfaqesimit 

 

       Administratori i pergjithshem 

                                                                                                Lorenc Cibaku 

 


